
OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 DO ŚRODY, 17.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 15.01

9,99
16,99*

* cena przed obniżką/cena 
poza promocją

41%
TANIEJ

RZEŹNIK 
Polska kaczka – 
tuszka
1 kg 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON 

57%
TANIEJ

2,99
6,99*

* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 6,99 zł/1 opak.  
(3,50 zł/100 g)
 

ŁOWICKIE
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w 
aplikacji Lidl Plus i na str. 7 w gazetce. 

PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,49
8,99*

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

Brokuły
500 g/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 15 w gazetce.

7,99
14,99*

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

46%
TANIEJ

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 15 w gazetce.

23,96
4 x 2 L

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi
4 x 2 L/1 pak 
(3,00 zł/1 L)

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ

2 R 03/24



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem, � 
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”,  
wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-

artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4. Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

165,80 zł174,08 zł

WEDŁUG

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

TAŃSZY 

3R 03/24



PÓŁ 
CENY
PÓŁ 

CENY

PRODUKTY ZASTYCZNIOWE OKAZJE ZA

Ręczniki
frotté

70 x 140 cm

70 x 130 cm

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

14,99
29,98*

1 szt.

50 x 100 cm

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

7,49
14,98*

1 szt.

30 x 50 cm, 2 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

5,99
11,98*

1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.01 

 



OD PONIEDZIAŁKU, 
15.01 

 
Piżama damska 
lub męska z bawełny
•	 rozmiary damskie: S-L, męskie: M-XXL
•	 4 zestawy do wyboru

50% TANIEJ

25,-
50,-*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Maszynka 5 W 1 do włosów i brody
•	 bogaty zestaw akcesoriów m.in. nasadki do cięcia, 
	 podcinania i trymowania włosów, brody i wąsów, 
	 woreczek do przechowywania

do cięcia, podcinania,  
konturowania, trymowania  
i golenia

5 W 1:

czas ładowania: ok. 90 min

czas pracy: ok. 60 min

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.01 

 

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 DO ŚRODY, 17.01

39,95
79,90*

50% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9,99
AŻ 700 G

Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/cena poza promocją

9,99**
16,99*

Polska kaczka –  
tuszka
1 kg 
** cena za 1 kg przy zakupie do 6 kg, powyżej 
limitu produkt będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 

41%
TANIEJ

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
15.01 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

60%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 12,99/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

8,99**
12,99*

DRUGI PRODUKT

Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg) 

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 15.01

ŁOWICKIE 
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,99 zł/1 opak. (1,50 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2,99**
6,99*

57%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99/1 opak. (3,50 zł/100 g)

PRZY ZAKUPIE TRZECH

OD PONIEDZIAŁKU,  
15.01 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

23,96
4 x 2 L

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Pepsi
4 x 2 L/1 pak 
(3,00 zł/1 L)

10,14
6-PAK

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
gazowana
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
15.01 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

49,99
AŻ 1,1 KG

LAVAZZA
Crema e Gusto 
Classico, kawa 
ziarnista
1,1 kg/1 opak.
(45,45 zł/1 kg)

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
HERBATY I HERBATKI

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01  
DO ŚRODY, 17.01 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



24,99
2-PAK

12,50 ZŁ 
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

LENOR
Płyn do płukania 
Spring Awakening 
lub Vanilla Orchid 
& Golden Amber, 
2-pak 
2 x 1,23 L, 2 x 925 ml/1 opak.
(10,16 zł, 13,51 zł/1 L)

492x

372x

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

69,99
AŻ 4,5 L

ARIEL
Żel do prania  
tkanin kolorowych, 
mega pack 
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

90

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
15.01 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Mozzarella 
125 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W ŚRODĘ,  
17.01 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01  
DO ŚRODY, 17.01 KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

 12 cm
 12 cm

13,2 cm

 
Polska paproć
1 szt.

 
Osłonka ceramiczna
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 27 cm

11,99

wys. ok. 12 cm

14,99

 
Rośliny zielone 
w jucie
1 szt.

wys. ok. 15 cm

19,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
12,99 zł/1 bukiet

Polskie tulipany, 7 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie
** cena za 1 bukiet przy zakupie 3 bukietów: 
9,95 zł/1 bukiet

70%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

9,95**
12,99*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU,
15.01 
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WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Imbir, luzem
100 g

20% TANIEJ

2,39
2,99*

* cena przed obniżką

Polska kolendra 
w doniczce 
1 szt.

31% TANIEJ

5,49
7,99*

* cena przed obniżką

Pomelo, luzem
1 kg

28% TANIEJ

9,99
13,99*

* cena przed obniżką

Kapusta pak choi
2 szt./1 opak.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Shimeji
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

150 g

5,99

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 
 DO ŚRODY, 17.01 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



WARZYWA

* cena przed obniżką/cena poza promocją

Grejpfrut czerwony, luzem 
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
premium, luzem
1 kg

30% TANIEJ

3,49
4,99*

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)

32% TANIEJ

16,99
24,99*

AŻ
400 G

(34,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 16,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

13,99
24,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 
 DO ŚRODY, 17.01 



WARZYWA

* cena przed obniżką

Pomidory 
czekoladowe, luzem
1 kg

30% TANIEJ

13,99
19,99*

* cena przed obniżką

Kalarepa
1 szt.

33% TANIEJ

1,99
2,99*

* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

Brokuły
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

4,49
8,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 
 DO ŚRODY, 17.01 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24



HOUSE OF ASIA
Sushi Nori,
liście alg  
morskich
6 szt./1 opak.
(0,83 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,94

HOUSE OF ASIA
Tykwa lub rzodkiew 
marynowana
100-350 g/1 opak.
(7,99-2,28 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

HOUSE OF ASIA
Mata bambusowa
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

4,99

KUCHNIALIDLA.PL
Ryż do sushi
500 g/1 opak.
(9,88 zł/1 kg)

500 g

4,94

NAUTICA
Łosoś wędzony  
na zimno, plastry
100 g/1 opak.

100 g

12,94

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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HOUSE OF ASIA
Imbir do sushi
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,13 zł/100 g)

SUPERCENA

5,95

HOUSE OF ASIA
Pałeczki do sushi
8 szt./1 opak.
(0,50 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

HOUSE OF ASIA
Pasta wasabi
43 g/1 opak.
(11,49 zł/100 g)

SUPERCENA

4,94

HOUSE OF ASIA
Sos sojowy, XXL
625 ml/1 opak.
ciemny lub jasny 
(17,58 zł/1 L)

Aż 625 ml

10,99
VIFON TOKYOTO
Ocet ryżowy do sushi
150 ml/1 opak.
(4,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PATAK’S
Sos chutney 
z mango
340 g/1 opak.
(35,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

VITASIA
Sajgonki
400 g/1 opak.
z wieprzowiną lub z wołowiną 
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
BISTRO INDIA
Danie gotowe
350 g/1 opak.
butter chicken lub tikka masala 
(28,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,48 zł/1 opak. (3,25 zł/100g, 26,91 zł/1 kg)

CHEF SELECT/ORIENT PLATE
Sajgonki
230 g, 278 g/1 opak.
z kurczakiem, z wieprzowiną lub z warzywami 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (2,52 zł/100 g, 20,83/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,79**
7,48*

PRODUKT
MROŻONY

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PATAK’S
Sos chutney 
z mango
340 g/1 opak.
(35,26 zł/1 kg)

BISTRO INDIA
Danie gotowe
350 g/1 opak.
butter chicken lub tikka masala 
(28,54 zł/1 kg)

VITASIA
Słodki sos chili
700 ml/1 opak.
(11,41 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

VITASIA
Sos w stylu  
azjatyckim
250 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(1,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

VITASIA
Sos do dań w stylu 
indyjskim
285 g/1 opak.
(24,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

VITASIA
Sos w stylu tajskim
290 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,10 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

VITASIA
Sos słodko-kwaśny
330 ml/1 opak.
(16,94 zł/1 L)

SUPERCENA

5,59
VITASIA
Sos teriyaki
250 ml/1 opak.
(2,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

Sosy w stylu 
azjatyckim

Pikantno-słodkie sosy sprawdzą 
się doskonale zarówno jako 

dodatek do dań, a także 
marynata do mięsa.

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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HOUSE OF ASIA
Sos ostrygowy
165 g/1 opak.
(4,84 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SQUID
Sos rybny*
300 ml/1 opak.
(23,30 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

BLUE DRAGON
Sos stir fry
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

VITASIA
Sos do dań z woka
490 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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HAJ
Sos sojowy premium
150 ml/1 opak.
(6,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99
TAO TAO
Olej sezamowy
150 ml/1 opak.
(8,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99
ROS THAI THAI
Sos
295-310 ml/1 opak.
spring roll, plum, pad thai lub satay 
(33,86-32,23 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (18,87 zł/1 kg)

PATAK’S
Sos w stylu indyjskim
450 g/1 opak.
tikka masala, korma lub tandoori 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (14,42 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
8,49*

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Warzywa do woka
330 g
(190 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,68 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,99
TAO TAO
Grzyby mun
50 g/1 opak.
krojone lub całe 
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

VITASIA
Makaron na bazie 
mączki z korzenia 
konjac
270 g/1 opak.
(24,04 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

VITASIA
Makaron mie
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

VITASIA
Przyprawa 
w stylu 
azjatyckim
35-65 g/1 opak.
różne rodzaje  
(14,26-7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

 * cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

RYNECZEK LIDLA
Mieszanka do woka z chili
450 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ 

7,19**
8,99*

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Chow mein
to idealna baza do dań 

z woka. Idealnie komponuje 
się z warzywami, mięsem, 
krewetkami lub w wersji 

wege z tofu. 

 SPRAWDŹ

VITASIA
Pędy bambusa 
w plastrach
370 ml
(180 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,49 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,49

VITASIA
Makaron do woka
2 x 150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

VITASIA
Makaron  
chow mein
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

VITASIA
Makaron w stylu 
chińskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

2,99

VITASIA
Makaron ryżowy
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Sriracha
to pikantny sos ze 

zmielonych papryczek 
chilli, czosnku, octu i soli. 

Idealny jako dip 
do pierożków czy rollsów. 

HOUSE OF ASIA
Papier ryżowy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99
TAO TAO
Grzyby 
shiitake, całe
50 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
VITASIA
Kiełki fasoli mung
370 ml
(180 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,49 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,49

HOUSE OF ASIA
Przyprawy  
w paście
120 g/1 opak.
imbir, chili lub czosnek 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
HOUSE OF ASIA
Przyprawy w stylu 
azjatyckim
20 g/1 opak.
chińska, curry, japońska lub tajska 
(14,95 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

FLYING GOOSE
Sos sriracha
455 ml/1 opak.
ostry chili, słodki chili lub mayo 
(39,54 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
DO SOBOTY, 20.01
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 SPRAWDŹTAO TAO
Grzyby 
shiitake, całe
50 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g)

HOUSE OF ASIA
Przyprawy w stylu 
azjatyckim
20 g/1 opak.
chińska, curry, japońska lub tajska 
(14,95 zł/100 g)

KANOKWAN
Pasta pad thai, curry, 
tom kha lub tom yum
30-72 g/1 opak.
pasta curry: żółta, czerwona, zielona lub massaman 
(14,97-6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
VITASIA
Pasta curry
195 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,58 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

VITASIA
Pasta indyjska 
lub chińska
50 g/1 opak.
butter chicken, chicken korma curry, 
tikka masala lub miodowo-czosnkowa 
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
GOONG
Panierka panko
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Bułeczki bao
195 g/1 opak.
(3,07 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FLYING GOOSE
Sos sriracha
455 ml/1 opak.
ostry chili, słodki chili lub mayo 
(39,54 zł/1 L)

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.01

https://kuchnialidla.pl/kokosowe-krewetki-z-sosem-mango


TAK ŚWIAT
smakuje

AZJA
w 5 minut!

Na SŁODKO
i WYTRAWNIE!

SAMYANG
Zupa 
błyskawiczna
130-140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,76-5,35 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

HOUSE OF ASIA
Sok z limonki
250 ml/1 but.
(2,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

GOONG
Danie 
błyskawiczne  
w kubku
90 g/1 opak.
ramen lub curry 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
OYAKATA
Zupa 
błyskawiczna
83-89 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,20-3,92 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

VITASIA
Gotowe danie 
w stylu tajskim
330 g/1 opak.
(27,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TAK ŚWIAT
smakuje

AZJA
w 5 minut!

Na SŁODKO
i WYTRAWNIE!

QF
Krem kokosowy 
do ubijania
400 ml/1 opak.
(34,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

HOUSE OF ASIA
BIO ekstrakt 
z miąższu 
kokosa
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,23 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

VITASIA
Mango, plastry
425 ml
(230 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,17 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

4,99

VITASIA
Liczi
580 ml
(255 g po odsączeniu)/1 opak.
(31,33 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

COCONAUT
Woda kokosowa  
z młodego  
kokosa, XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

11,99

VITASIA
Pulpa z mango
425 ml/1 opak.
(14,09 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
DO SOBOTY, 20.01

EKSTRAKT 
Z MIĄŻSZU KOKOSA, 

425 ML

2 + 1
GRATIS

PROMOCJA WAŻNA OD 15.01 DO 20.01
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Pocky, paluszki 
w polewie
33-47 g/1 opak.
różne rodzaje
(15,12-10,62 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Ciastka Oreo, 
azjatyckie smaki
97 g/1 opak.
Ice Cream Matcha lub White Peach Oolong 
(10,30 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

VITASIA
Zielona herbata
25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,20 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
LOYD
BIO Matcha japońska
40 g/1 opak.
(44,98 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

VITASIA
Lody mochi
6 x 35 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,47 zł/100 g)

NOWOŚĆ

21,99

QF
Pulpa z marakui
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

BASILUR
Herbata liściasta 
premium
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99
DO SOBOTY, 20.01
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Pocky, paluszki 
w polewie
33-47 g/1 opak.
różne rodzaje
(15,12-10,62 zł/100 g)

Mochi, przekąska 
ryżowa
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

VITASIA
Lody mochi
6 x 35 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,47 zł/100 g)

VITASIA
Chipsy  
krewetkowe
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

LAY’S STAX
Chipsy
90 g/1 opak.
ogórek, limonka, wieprzowina 
lub pomidor 
(13,32 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
VIFON
Prażynki 
krewetkowe
100 g/1 opak.
curry lub wasabi

SUPERCENA

5,99

ALESTO
Orzeszki
w cieście
200 g/1 opak.
wasabi, chili lub BBQ 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
DO SOBOTY, 20.01

Przekąska 
w stylu

AZJATYCKIM

Pocky, paluszki
w polewie
33-47 g/1 opak.
różne rodzaje
(15,12-10,62 zł/100 g)

VITASIA
Lody mochi
6 x 35 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,47 zł/100 g)

Przekąska azjatycka
Orzeszki arachidowe z wasabi to smaczna 

przekąska, łącząca orzechową przyjemność 
z charakterystycznym, pikantnym smakiem.
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Mleczko w czekoladzie
380 g/1 opak.
śmietankowe lub waniliowe

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,19**
14,99*

J.D. GROSS
Praliny owoce 
morza
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,19 zł/1 opak. (4,48 zł/100 g)

HATHERWOOD
Czekoladki
z nadzieniem
miętowym
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
8,99 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,69**
8,99*

ALTE EXCELLENZ
Praliny
z brandy***
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Bez dodatku
cukru

J.D. GROSS
Czekolada 
z nadzieniem, 
edycja zimowa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

J.D. GROSS
Praliny
marcepanowe
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DOBRA KALORIA
Gift Box Mini  
Batoniki 
z nerkowców
187 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g)

NOWOŚĆ

16,99
Grand Ferrero
Rocher
125 g/1 opak.
(18,39 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99

Czekolada 
SUPÉRIEUR
150 g/1 opak.
z migdałami lub z orzechami laskowymi

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

HATHERWOOD
Czekoladki
z nadzieniem
miętowym
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
5,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

GOPLANA
Ciastka Jeżyki
140 g/1 opak.
classic lub kokos 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (3,42 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 
dni przed obniżką/cenie poza promocją. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO
W LIDLU 
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Lody
900 ml/1 opak.
(14,99 zł/1 L)

NOWOŚĆ

13,49

E. WEDEL
Torcik Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

WILLISCH
Lody w kubku
500 ml/1 opak.
kultowa krówka lub jogurt z miodem 
(39,98 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

J.D. GROSS
Czekolada 
z nadzieniem, 
edycja zimowa
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99
KRÜGER
Vital Power Cardio
1 L/1 opak.

SUPERCENA

24,99

Wyjątkowe
smaki prosto 

z rzemieślniczej
 lodziarni

WILLISCH
Lody 
465 ml/1 opak.
czekolada ze śliwką 
i figą lub kokos 
w białej czekoladzie
(42,99 zł/1 L)

Tylko w Lidlu

19,99

KRÜGER
Vital Power Cardio  
lub Odporność
1 L/1 opak.

SUPERCENA

24,99
Lody  
z nadzieniem
900 ml/1 opak.
pomarańcza i rokitnik 
lub wanilia i czekolada 
z ciasteczkami  
(14,99 zł/1 L)

NOWOŚĆ

13,49

Torcik Milka  
lub Daim
400 g/1 opak.
(54,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

CZEKOLADA 
ZE ŚLIWKĄ 

I FIGĄ LUB KOKOS 
W BIAŁEJ 

CZEKOLADZIE

PRODUKT
MROŻONY
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IDEALNE NA PREZENT

80%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE HERBATY 
I HERBATKI

IRVING
Tea Time, 
kolekcja herbat
30 torebek/1 opak.
(0,50 zł/1 torebka)

SUPERCENA

14,99

NESCAFÉ
Black Roast, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(14,50 zł/100 g)

SUPERCENA

28,99

PELLINI
Espresso Bar n°82 
Vivace, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

62,99
LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa ziarnista
1,1 kg/1 opak.
(45,45 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg

49,99
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Bułka 
serdeczna
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

Bułka z ziarnami  
pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

Bułka   
ziemniaczana
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,95**
1,09*

Chleb pszenno-żytni 
z sercem
300 g/1 szt.
(11,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,41 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,85**
0,99* Bułka w stylu 

bawarskim
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,21 zł/100 g)

DO SOBOTY, 20.01

DO SOBOTY, 20.01

PIECZYWO PIECZYWO
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Bułka 
serdeczna
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

Bajgiel w stylu 
rustykalnym
80 g/1 szt.
(2,24 zł/100 g)

SUPERCENA

1,79

Kieszeń z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FIN CARRÉ
Donut z preclem
65 g/1 szt.
(4,29 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,79 zł/1 szt. (2,24 zł/100 g)

Bajgiel z makiem
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,49 zł/1 szt. (1,86 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,49**
1,79*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,46 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,19**
1,46* Przekąska 

z serem
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIECZYWO
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK
Polska kaczka – filet  
wolno gotowany  
z sosem słodko-kwaśnym 
430 g/1 opak.
(46,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

Aż 700 g

9,99
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła: ramiona 
lub przedramiona
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,69* RZEŹNIK

Burger wołowy
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99* RZEŹNIK

Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)

22% TANIEJ

13,99
17,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg

GOTOWE
DO PIECZENIA
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MIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka  
z podrobami 
1 kg

SUPERCENA

23,90
* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków 
–  filet z piersi
1 kg

20% TANIEJ

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła: ramiona 
lub przedramiona
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

20% TANIEJ

7,99
9,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
porcja rosołowa
1 kg

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso mielone 
z fileta z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,89 zł/1 opak. (34,73 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
paski z fileta z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,89*

* cena przed obniżką: 
21,69 zł/1 opak. (45,19 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polska kaczka – nogi  
wolno gotowane  
z sosem słodko-kwaśnym 
480 g/1 opak.
(35,40 zł/1 kg)

21% TANIEJ

16,99
21,69*

GOTOWE
DO PIECZENIA
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TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

21% TANIEJ

14,99**
18,99*

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa 
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

12,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA
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TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa 
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA

30% TANIEJ

3,99
5,70*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

40% TANIEJ

2,99
4,99*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

PIKOK
Parówki wieprzowe
200 g/1 opak.
(1,50 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

PIKOK
Polędwica sopocka, 
plastry, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

42% TANIEJ

3,99
6,94*

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)

PIKOK
Szynka konserwowa
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW
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WĘDLINY

PIKOK
Kiełbaski drobiowe 
z dodatkiem mięsa 
wieprzowego
300 g/1 opak.
(18,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

PIKOK
Osełka, polędwica 
maślana, kawałek
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA 

7,99

PIKOK PURE
Polędwica 
pieczona
100 g/1 opak.

100 g

6,66

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99* DELUXE

Rostbef  
lub pastrami
80 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (8,74 zł/100 g)

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
12,99*

PIKOK PURE
Polędwica
pieczona, XXL
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99

TYLKO 

4,50 ZŁ
ZA 100 G
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WĘDLINY

REGIONALNE SZLAKI
Synecka
100 g
(39,90 zł/1 kg) 

100 g

3,99

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (48,11 zł/1 kg)

23% TANIEJ

9,99
12,99*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa z dziczyzną
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

REGIONALNE SZLAKI
Kabanoski wiejskie
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,59 zł/1 opak. (31,97 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,59**
11,99*

PIKOK
Kiełbaski drobiowe 
z dodatkiem mięsa 
wieprzowego
300 g/1 opak.
(18,30 zł/1 kg)

ZASMAKUJ

W POLSKIEJ
TRADYCJI
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

Kinder Pingui  
4 x 30 g/1 opak.
(6,16 zł/100 g)

Aż 4 szt.

7,39

ARLA APETINA
Ser typu 
śródziemnomorskiego 
mango chilli
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

ZOTT
Monte Drink
4 x 95 ml/1 opak.
(15,76 zł/1 L)

Aż 4 szt.

5,99
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak. (9,48 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,79**
3,79*

MÜLLER
Napój mleczny 
Müllermilch 
400 g/1 opak.
karmel i ciasteczko
lub biała czekolada
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (6,98 zł/1 kg)

ZŁOTA NIOSKA 
Jaja z wolnego 
wybiegu od kury 
zielononóżki, klasa A
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

RYKI 
Active Protein 
Plus, ser tarty
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

NABIAŁ
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TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Dziki łosoś 
sockeye, filet, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Longersy, 
paluszki rybne  
z mintaja
420 g/1 opak.
(28,55 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

CONNOISSEUR 
Pstrąg wędzony 
na zimno w plastrach, 
XXL
150 g/1 opak.
(11,99 zł/100 g)

Aż 150 g

17,99

RYBY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

PRODUKT
MROŻONY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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TASTE OF DEUTSCHLAND
Szynka  
szwarcwaldzka
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

TASTE OF DEUTSCHLAND
Wątrobianka 
wieprzowa
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

TASTE OF DEUTSCHLAND
Kiełbasa szynkowa
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
TASTE OF DEUTSCHLAND
Schab wieprzowy
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

TASTE OF DEUTSCHLAND
Pasztet
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,84 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

TASTE OF DEUTSCHLAND
Zestaw wędlin
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Pomysł na śniadanie

 NIEMIECKIM
 w stylu
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TASTE OF DEUTSCHLAND
Kiełbasa z Turyngii
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

TASTE OF DEUTSCHLAND
Pierogi krojone
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
TASTE OF DEUTSCHLAND
Klopsiki
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

13,99
TASTE OF DEUTSCHLAND
Filet z mintaja 
w panierce
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

9,99

TASTE OF DEUTSCHLAND
Sałatka
ziemniaczana
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
TASTE OF DEUTSCHLAND
Ketchup 
z przyprawami
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Przepis na kanapkę 
z kiełbasą z Turyngii 

znajdziesz na

Kiełbasa 
z Turyngii 

 ZOBACZ FILM

PRODUKT
MROŻONY

Obiad 

sposób
 NIEMIECKIna
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ROYAL APPLE
Sok 100% tłoczony, 
XXL
2 L/1 opak.
jabłko-gruszka, jabłko-wiśnia lub jabłko-
czerwona porzeczka
(5,00 zł/1 L)

Aż 2 L

9,99
PURENA CHRUPACZKA!
Mus owocowy
180 g/1 opak.
ananas-kokos, mango-marakuja 
lub truskawka-banan 
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
KLEKS
Mus, XXL
180 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,66 zł/100 g)

Aż 180 g

2,99

Mus owocowy, XXL
200 g/1 opak.
jabłko-truskawka, gruszka, jabłko-morela,
lub jabłko-brzoskwinia

3 + 1
GRATIS

NAPOJE NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWY
SMAK

ZBIERZ JE 
WSZYSTKIE

SZUKAJ  
PRZY KASIE
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PREMIUM ROSA
Syrop korzenny
250 ml/1 but.
z miodem, ze śliwką i maliną  
lub z mandarynką i pigwowcem 
(4,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

10,99
RODOWITA
Woda mineralna 
niegazowana*
1 L/1 but.

SUPERCENA

1,49

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6-pak

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

5 + 1
GRATIS

Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

23,96
4 x 2 L

NAPOJE
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Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
3,49 zł/1 but. (10,58 zł/1 L)

BROWAR AMBER
Amber Export
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (9,06 zł/1 L)

28% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,49*

2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE OŚMIU

22,32
8 szt.

Żubr
500 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ PRZY 

ZAKUPIE CZTERECH

13,96
4 szt.

Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

PIWO PRZEKĄSKI

KUPUJĄC,  KUPUJĄC,  
POMAGASZ!POMAGASZ!
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CHEETOS
Chrupki
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
LORENZ
Crunchips, 
edycja WOŚP
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

7DAYS 
Croissant 
wiśnia-wanilia
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
CHOCO FRUIT
Mrożone maliny 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
w czekoladzie mlecznej lub w białej 
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
12,99 zł/1 opak. (10,39 zł/100 g)

ALESTO
Orzechy makadamia 
prażone i solone
125 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,39 zł/1 opak. (8,31 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,39**
12,99*

ONE DAY MORE
Musli w tubie WOŚP
400 g/1 opak.
Od Serca, Odpornościowe lub Proteinowe 
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

PRODUKT
MROŻONY

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Cały zyskCały zysk  uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży produktówze sprzedaży produktów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy  Świątecznej Pomocy  

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

KUPUJĄC,  KUPUJĄC,  
POMAGASZ!POMAGASZ!
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

1,29

ZOTT
Monte Max,  
deser mleczny 
czekoladowo-orzechowy
4 x 100 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg)

8,49

KRAKUS
Gulasz angielski
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

8,49

PILOS
Monteravy,  
deser mleczny 
czekoladowo-orzechowy
6 x 60 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

4,99

PIKOK
Gulasz angielski
300 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg)

7,49

MASZ
WYBÓR
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19,49
DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak. 
różne rodzaje
(9,75 zł/100 ml)

6,99
CIEN
Antyperspirant 
lub dezodorant  
dla kobiet 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 ml)

5,99
CIEN
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
różne rodzaje

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 L)

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/23

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 
DO SOBOTY, 20.01



LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large, 
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

0,47
za sztukę

0,66
za sztukę0,65

za sztukę

0,55
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

39,99**
54,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
54,99 zł/1 opak. (84,60 zł/1 kg)

NESTLÉ
NAN Optipro 2 mleko  
następne po 6. mies.,  
NAN Optipro 3  
po 1. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
39,99 zł/1 opak. (61,52 zł/1 kg)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

39,49**
54,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
54,49 zł/1 opak. (83,83 zł/1 kg)

NESTLÉ
NAN OptiPro 4, 5  
po 2. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
39,49 zł/1 opak. (60,75 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
79,99 zł/1 opak. (99,99 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilion 
Profutura 2 mleko 
następne po 6. mies.
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,99 zł/1 opak. (79,99 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

63,99**
79,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
79,49 zł/1 opak. (99,36 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebilon 
Profutura 3 mleko 
następne po 1. roku***
800 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
63,59 zł/1 opak. (79,49 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

63,59**
79,49*

§

3 + 1
GRATIS

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

30 zł
OSZCZĘDZASZ

30 zł
OSZCZĘDZASZ

3+1
WSZYSTKIE
DANIA GERBER

**** Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej cenie za 
1 grosz.
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51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 
DO ŚRODY, 17.01



MEVELLE PROFESSIONAL
Maska do włosów
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,21 zł/1 L)

Aż 900 ml

19,99
MEVELLE PROFESSIONAL
Szampon do włosów
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,88 zł/1 L)

Aż 900 ml

16,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
5,99 zł/1 opak. (7,49 zł/1 kg)

CIEN
Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (5,99 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

§

1 + 1
GRATIS

Żel-smoothie 
myjący do ciała
300 ml/1 opak.
różne rodzaje

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L)

PANTENE PRO-V
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(54,51 zł/1 L)

TANIEJ

14,99
16,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L)

PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 L)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 
dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

14,99**
18,99*

KOSMETYKI KOSMETYKI

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.01 
DO SOBOTY, 20.01



BIELENDA ROYAL BEE ELIXIR
Płyn micelarny 
do demakijażu lub 
serum do twarzy
30 ml, 500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(46,63 zł/100 ml, 27,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99 BIELENDA ROYAL BEE ELIXIR
Krem 
przeciwzmarszczkowy 
do twarzy
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIANKI I LAKIERY 

DO WŁOSÓW 

62%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY SENSODYNE

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KREMY DO TWARZY

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L)

CIEN
Płyn micelarny 
do demakijażu
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

6,39
7,99*

DO SOBOTY, 20.01

DO SOBOTY, 20.01

KOSMETYKI

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ARIEL
Żel do prania  
kolorów, 
mega pack
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

Aż 4,5 L

69,99

LENOR
Płyn do płukania
2 x 925 ml, 2 x 1,23 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,51 zł, 10,16 zł/1 L)

2-pak 

24,99

ARIEL
Proszek do prania 
kolorów, mega pack
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
40,99 zł/1 opak. (13,80 zł/1 L)

PERWOLL
Płyn do prania
2,97 L/1 opak.
color lub black 
(11,44 zł/1 L) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

33,99
40,99*

AKTYWUJ KUPON

12,50 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

80

2 x 492 x 37

54

90

SZUKAJ NA 
STANDZIE

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZUKAJ
NA STANDZIE

SIDOLUX
Płyn uniwersalny*
1 L/1 opak.

SUPERCENA

6,99
SIDOLUX
Płyn do 
paneli i drewna*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

SIDOLUX
Płyn do szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

16 rolek

20,99

SIDOLUX
Spray do czyszczenia*
400 ml, 500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,48 zł, 17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

ZBIÓRKA TRWA DO 28 STYCZNIA 2024 ROKU.ZBIÓRKA TRWA DO 28 STYCZNIA 2024 ROKU.
W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP. �W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP. �  

PRZEZ TEN CZAS� PRZEZ TEN CZAS� 
ZEBRALIŚMY AŻ�ZEBRALIŚMY AŻ�
44 MLN 44 MLN ZŁOTYCH!ZŁOTYCH!

KUPUJĄC, POMAGASZ!KUPUJĄC, POMAGASZ!
Cały zyskCały zysk  uzyskany ze sprzedaży produktów uzyskany ze sprzedaży produktów 
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  
zostanie przekazany na cel 32. Finału WOŚPzostanie przekazany na cel 32. Finału WOŚP



KUPUJĄC KUPUJĄC 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży gadżetówze sprzedaży gadżetów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ W SPRZEDAŻY

Długopis
• 2 wzory

6,99
1 szt.

Kalendarz książkowy
• format: B6

16,99
1 szt.

Magnes 
• ok. 66 x 60 x 4 mm
• 2 wzory

14,99
1 szt.

Kalendarz trójdzielny 

29,99
1 szt.



KUPUJĄC KUPUJĄC 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ W SPRZEDAŻY

Puzzle edukacyjne
CzuCzu
•  zestawy puzzli

o różnej liczbie elementów
• 4 zestawy do wyboru 

15,99
1 zestaw

Ekoklocki 
Małych Geniuszy
• 4 wzory  

16,99
1 zestaw

Gry ekologiczne 
Muduko  
• 2 zestawy do wyboru

22,99
1 zestaw

Kolorowanka
z naklejkami

7,99
1 zestaw



Sprawdź co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
bioróżnorodności!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Dbamy 
o bioróżnorodność 
w przyrodzie

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Przy naszych sklepach i magazynach rosną 
łąki kwietne o łącznej powierzchni prawie 
800 boisk siatkarskich!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj
https://www.youtube.com/watch?v=53SdVCr1Bn0



